
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM 

DAŇOVÝCH DOKLADŮ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

Vyplněný dotazník zašlete zpět faxem 558 737 606, e-mailem: grawerton@univox.cz 
nebo poštou: Univox s.r.o., Kolonie 392/2, 737 01 Český Těšín 

                                                                                                                                                 

Název společnosti……………………………….…………………………….……………………… 

IČO/DIČ…………………………………………….……..…………………………………………... 

Sídlo………….………………………………………………………………………………………… 

E-mail pro zasílání el. dokladů……………….………………………………………..................... 

Kontaktní osoba ………………………..…………………..………………………………………... 

Osoba zodpovědná za vyplnění dotazníku………………….……..……………………………… 

Datum…………………………………………………………….………….………………………… 

Podpis/razítko……………………………………………………..………………………………….. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Vyplněný dotazník budeme považovat za Váš souhlas s vystavování daňových dokladů 
v elektronické podobě. Po zaevidování Vašeho souhlasu  již nebudete dostávat fakturu v papírové 
formě spolu se zbožím, ale e-mailem ve formátu PDF. K jejímu otevření  potřebujete program Adobe 
Acrobat Reader,  který je k dispozici zdarma. 

Daňové doklady budou zasílány e-mailem, jako příloha ve formátu PDF, které budou podepsány 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném systémovém certifikátu    od certifikační 
autority Česká pošta s.p. PostSignum QCA. Tento podpis jednoznačně potvrzuje identifikaci 
vystavovatele a znemožňuje jakouko-li úpravu dokladů po jejím vystavení.   

Systém vystavování daňových dokladů v elektronické podobě je v souladu se zákonem           
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, § 26 odst.4. 

                                                                                                                  

                                                                                                                             Děkujeme za spolupráci. 

                                                                                                                                                Univox s.r.o. 

 


